
FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA 
COMITATO REGIONALE FRIULI - VENEZIA GIULIA 

 
 
DELIBERA DEL PRESIDENTE REGIONALE  n° 24  del  11 dicembre 2025 
 
OGGETTO:                                  “Variazione al Bilancio di previsione” 

esercizio finanziario 2025 

 
IL PRESIDENTE REGIONALE 

 

• visto il Bilancio di Previsione 2025 approvato dal Consiglio Regionale; 

• considerata la necessità di procedere a una riallocazione delle risorse a seguito dell’esaurimento 

della capienza su alcuni capitoli di spesa; 

• preso atto delle maggiori esigenze operative sostenute per l’attività istituzionale e tecnico–

organizzativa del Comitato; 

• ritenuto opportuno apportare una variazione compensativa tra capitoli, senza modifica del saldo 

complessivo; 

 

DELIBERA 

 

1. Di approvare la variazione compensativa di bilancio, come da prospetto allegato, finalizzata a 

garantire la copertura delle spese residue dell’esercizio 2025 sui capitoli privi di capienza. 

2. Di autorizzare il Segretario/Amministrazione ad apportare le modifiche contabili nei registri 

ufficiali del Comitato Regionale FIDAL FVG. 

3. Di trasmettere la presente delibera al Consiglio Regionale per la successiva ratifica nella prima 

seduta utile. 

 
 
 

VISTO SI APPROVA 
Il Revisore dei Conti Regionale 
(dott. Stefano Chiarandini) 

 Il Presidente 
(dott. Massimo Patriarca) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALLEGATO: Prospetto variazione compensativa 

 


